
令和４年３月１５日 

  長岡市ソフトバレーボール連盟 

      役員・登録団体代表者 各位 

                     長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟 

                                  会長 鈴木 義憲 

令和４年度「長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟総会」及び「審判実技研修会」 

の開催について（ご案内） 

 

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和４年度総会を下記のとおり開催いたしますので時節柄ご多忙のところ恐縮ですが出席くだ

さるようご案内します。 

なお、当日は総会に先立ち「審判実技研修会」を行うこととしております。今年度もアクティブリー

ダー養成講習会に参画済の方々は勿論の事、各大会の折に実際に審判担当される方々は積極的に参加く

ださるようご案内します。 

記 

１「総 会」 【新型コロナ感染状況によっては書面決議に変更する場合有り】 

※今年度は、感染対策と会場収容人数の関係で、出席人数を最小限で開催したいと 

考え、自団体に常任理事がいる代議員の場合は常任理事に委任願います。 

（常任理事が欠席の場合、代議員（代理）出席可能 １団体１名の出席） 

【懇親会は残念ながら開催いたしません。】 

◆日 時  令和４年４月２９日(金曜日・祝日) 14:30～15:30 終了予定 

◆会 場  さいわいプラザ 講座室 

◆議 題  ①令和３年度事業報告及び決算について 

②令和４年度事業計画及び予算（案）について 

２「審判実技研修会」【新型コロナ感染状況によっては中止等の場合有り】  

◆日 時  令和４年４月２９日(金曜日・祝日) 9:00～12:30 

      （連盟役員は 8:00 集合願います。） 

◆会 場  長岡市北部体育館 

◆内 容  ・ソフトバレーボール競技規則について 

・審判実技（記録以外を重点的に行います） 

       ◆持ち物  ホイッスル（長・短）、筆記用具、運動のできる服装 

３ 申込み  総会及び審判実技研修会の出欠席について、別紙申込書へ記入のうえ 

4 月 8 日(金)必着で下記に郵送又はメールでお願いします。 

●常任理事以外の役員は、下記の峰村携帯 or ﾒｰﾙまで返信願います。 

       ※団体代表者、代議員等の確認のため、変更の有無に関わらず必ず返信願います。 

４ その他  ◆「令和４年度加盟団体会費」について、1 団体 2,000 円を総会当日に納入願います。 

        なお、当日、納入出来ない場合は、峰村まで連絡願います。 

◆「2022 年度ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙﾙｰﾙﾌﾞｯｸ・ｹｰｽﾌﾞｯｸ」の購入希望について、 

        各加盟団体及び連盟役員には各 1 部ずつを無料で配布します。 

それ以外での購入希望（1 冊 667 円）があれば別紙申込書に記載願います。 

ルールブックは審判実技研修会時にお渡しする予定です。 

        なお、2020 年 2 月一部改正以降のルール改正等はありません。 

       ◆感染症チェックシート（総会・審判実技研修会）の提出にご協力ください。 

 

        峰村の連絡先 携 帯  090-6944-3117   

               PC ﾒｰﾙ  minefumi@outlook.com 

                       携帯ﾒｰﾙ  mine.yuuki1214@docomo.ne.jp  

               〒940-0848 長岡市長倉南町 362-43 峰村 文康 



 

長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟 様     （※4 月 8日（金）必着で返信願います。） 

  

下記のとおり連絡・申込みします。  記載者氏名               

 

 

◆団体名・代表者名について ※交代の有無（ 有り ・ 無し いずれかを○で囲む） 

団体名  地 区  

代表者名 氏 名 
  

 

 

◆代議員氏名･住所等    ※交代の有無（ 有り ・ 無し いずれかを○で囲む） 

クラブ 

代議員 

氏 名 
 

TEL         FAX 

住 所 
〒   － 

メール 

アドレス 

 

 ※市連盟総会・役員会時に「住所」「電話番号」を記載した代議員名簿を作成し配布予定です。 

名簿への掲載以外では使用しないことを申し添えます。 

但し、長岡市 SVB 連盟常任理事は代議員を兼務することは出来ません。 

 

 

◆総会の出席者氏名             

※（常任理事・代議員・代理・欠席 いずれかを○で囲む） 

委任の場合 

委   任   状 

総会における私の議決権を             氏に委任します。 

 

常任理事・代議員氏名              

代議員が常任理事に委任、代理が出席、又は欠席の場合に上記委任状の記載が必要 

 

 

◆審判実技研修会参加申込み（参加者のコート分けの都合上） 

審判実技研修会参加者氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

【2022 年度ルールブック購入申込書】 

購入（1冊 667 円）申込み          冊 

※加盟各団体及び役員には無料で 1 部ずつを配布予定。それ以外での購入希望があれば記載願います。

ﾙｰﾙﾌﾞｯｸは審判実技研修会会場にてお渡しします。 

 つり銭が無いように持参願います。 



当日、受付へ提出お願いします。

※感染症防止により、現場の指示に従っていただく場合がありますことをご了承ください。

※個人情報は、新型コロナウイルス感染拡大防止に係ること以外の目的には利用しません。

氏　名 電話番号

令和4年4月29日

団体名

ご自身やご家族の方が政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされる

国・地域への渡航または当該在住者との濃厚接触がありましたか。

過去2週間以内に、新型コロナウイルスに感染された方との濃厚接触の可能性

はありませんか。

ご自身に、発熱・体調不良などの症状はありませんか。

同居のご家族で、発熱・体調不良などの症状がある方はいませんか。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのチェックシート

　令和４年度長岡市ソフトバレーボール連盟【審判実技研修会・総会】開催での感染症拡大を防ぐた

めに、本日お越しいただいた皆様お一人お一人の感染症に対する取り組みが大きな効果につながりま

す。出席にあたっては、本日皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・　ひとつでも該当する場合は、本日の出席をご遠慮くださいますようご協力をお願いします。

チェック項目 なし あり

本日の体温　　  　．　　度


